
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про вилучення земельних ділянок 

 з орендного користування   

та внесення змін до договору оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-

Канада» про вилучення  земельної ділянки, яка знаходяться в користуванні товариства згідно із 

договором оренди землі від 18.09.2006 (зареєстрований Дніпропетровським районним відділом 

регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року № 040612000512), відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з орендного користування ТОВ «МБК Україна-Канада» земельна 

ділянка № 70 - вулиця Полтавська, 85, смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1350 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0254. 

2. Внести відповідні зміни до договору оренди  землі, укладеного між Ювілейною 

селищною радою та ТОВ «МБК «Україна-Канада», зареєстрованого Дніпропетровським 

районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 18.09.2006 за № 

040612000512, шляхом укладання додаткової угоди. 

3. Запропонувати товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада» (ідентифікаційний код 32475980) звернутися до 

державного реєстратора для здійснення реєстрації змін до відомостей про зареєстроване раніше 

право оренди відповідно до вимог чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1670-33/VІІ 

 


